
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/196/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/55/2015 Rady Miejskiej w Szczytnie w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie miasta Szczytno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z2016 r. poz. 446) w związku z art. 4 ust. 1, 2, 2a i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250), Rada Miejska w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/55/2015 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Szczytno, § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Prowadzenie 

selektywnej zbiórki obejmującej następujące frakcje odpadów komunalnych:  

a) szkło oraz opakowania szklane, 

b) papier oraz opakowania z tektury i papieru, 

c) tworzywa sztuczne, oraz opakowania z tworzyw, 

d) opakowania wielomateriałowe, 

e) metale oraz opakowania metalowe, 

f) komunalne odpady zielone ulegające biodegradacji, 

g) popiół, 

h) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

i) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

j) zużyte opony, 

k) powstające w gospodarstwach domowych przeterminowane leki i chemikalia, 

l) zużyte baterie i akumulatory, 

m) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne." 

§ 4. 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "5. Pojemniki i worki do selektywnej zbiórki frakcji odpadów 

komunalnych określonych w § 3.1 a, b, c, d, e, f, g zapewnia Gmina Miejska Szczytno. Minimalna pojemność 

worków wynosi 60L a pojemników 1,5 m3.  

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 czerwca 2017 r.

Poz. 2739



L.p. Rodzaj odpadu 

Nieruchomości 

zamieszkałe w 

zabudowie 

jednorodzinnej 

Nieruchomości 

zamieszkałe w 

zabudowie 

wielorodzinnej 

Nieruchomości 

niezamieszkałe 

Niezamieszkałe 

nieruchomości 

ogrodów 

działkowych 

Domki letniskowe, 

nieruchomości 

rekreacyjno-

wypoczynkowe 

1) 

Papier, tektura, 

opakowania z papieru 

i tektury  

Worki kolor niebieski  Pojemniki kolor 

niebieski  

Worki lub 

pojemniki kolor 

niebieski  

Pojemniki kolor 

niebieski  

Worki lub pojemniki 

kolor niebieski  

2) 

Szkło, opakowania 

szklane  

Worki kolor zielony  Pojemniki kolor 

zielony  

Worki lub 

pojemniki kolor 

zielony  

Pojemniki kolor 

zielony  

Worki lub pojemniki 

kolor zielony  

3) 

Tworzywa sztuczne, 

opakowania z 

tworzyw sztucznych, 

metale, opakowania 

metalowe, 

opakowania 

wielomateriałowe  

Worki kolor żółty  Pojemniki kolor 

żółty  

Worki lub 

pojemniki kolor 

żółty  

Pojemniki kolor 

żółty  

Worki lub pojemniki 

kolor żółty  

4) 

Odpady 

biodegradowalne 

zielone  

Kompostowanie lub 

worki kolor brązowy  

Pojemniki kolor 

brązowy  

Kompostowanie 

lub worki kolor 

brązowy  

Kompostowanie 

lub pojemniki 

kolor brązowy  

Kompostowanie lub 

worki kolor brązowy  

5) 
Popiół Pojemniki lub worki 

kolor szary 

Pojemniki kolor 

szary 

Worki kolor szary - - -  Worki kolor szary 

§ 8. 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Odbiór odpadów komunalnych odbywa się z częstotliwością: 

L.p. Rodzaj odpadu 

Nieruchomości 

zamieszkałe w 

zabudowie 

jednorodzinnej 

Nieruchomości 

zamieszkałe w 

zabudowie 

wielorodzinnej 

Nieruchomości 

niezamieszkałe 

ogrodów 

działkowych 

Pozostałe 

nieruchomości 

niezamieszkałe 

Domki letniskowe, 

nieruchomości 

rekreacyjno-

wypoczynkowe 

1) 

Zmieszane odpady 

komunalne  

- nie rzadziej niż raz 

na dwa tygodnie  

- nie rzadziej niż 

raz w tygodniu  

- zgodnie ze 

złożoną deklaracją 

lecz nie rzadziej 

niż raz w miesiącu 

w okresie od 

kwietnia do 

października;  

 - w pozostałym 

okresie w terminie 

uzgodnionym z 

właścicielem 

nieruchomości  

- zgodnie ze 

złożoną deklaracją 

lecz nie rzadziej 

niż raz w miesiącu  

- w terminie 

uzgodnionym z 

właścicielem 

nieruchomości  

2) 

Selektywnie zebrane 

frakcje odpadów 

komunalnych 

określone w § 3.1 a, b, 

c, d, e  

- raz na cztery 

tygodnie 

- w miesiącach letnich 

maj, czerwiec, lipiec, 

sierpień, wrzesień raz 

na dwa tygodnie  

- nie rzadziej niż 

raz na dwa 

tygodnie  

- lub po zgłoszeniu 

właściciela 

nieruchomości  

- nie rzadziej niż 

raz na trzy 

tygodnie w okresie 

od kwietnia do 

października; 

 - w pozostałym 

okresie w terminie 

uzgodnionym z 

właścicielem 

nieruchomości 

- zgodnie ze 

złożoną deklaracją 

lecz nie rzadziej 

niż raz w miesiącu  

- w terminie 

uzgodnionym z 

właścicielem 

nieruchomości  

3) 

Selektywnie zebrane 

odpady 

biodegradowalne  

- raz na cztery 

tygodnie  

- w miesiącach maj, 

czerwiec, lipiec, 

sierpień, wrzesień raz 

na dwa tygodnie  

- raz w tygodniu  - raz na cztery 

tygodnie  

- w miesiącach 

maj, czerwiec, 

lipiec, sierpień, 

wrzesień raz na 

dwa tygodnie  

- zgodnie ze 

złożoną deklaracją 

lecz nie rzadziej 

niż raz w miesiącu  

- w terminie 

uzgodnionym z 

właścicielem 

nieruchomości  

4) 

Odpady komunalne 

wielkogabarytowe  

- w terminie 

uzgodnionym z 

właścicielem 

nieruchomości  

- w terminie 

uzgodnionym z 

właścicielem 

nieruchomości  

- w terminie 

uzgodnionym z 

właścicielem 

nieruchomości  

- w terminie 

uzgodnionym z 

właścicielem 

nieruchomości  

- w terminie 

uzgodnionym z 

właścicielem 

nieruchomości  

5) 

Popiół - raz na cztery 

tygodnie 

- raz na cztery 

tygodnie 

 - - - - raz na cztery 

tygodnie 

- w terminie 

uzgodnionym z 

właścicielem 

nieruchomości  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2739



§ 10. otrzymuje brzmienie: "Gmina Miejska Szczytno:  

a) obejmie wszystkie obiekty wytwarzania odpadów komunalnych systemem odbioru odpadów. 

b) obejmie wszystkich mieszkańców systemem selektywnego zbierania odpadów „u źródła”. 

c) wprowadzi system selektywnego odbierania odpadów zielonych i innych bioodpadów do 2021 r. 

d) zwiększy udział odpadów zbieranych selektywnie w całym strumieniu zbieranych odpadów - do 50 % 

w 2022 r. i do 60 % w 2028 r. 

e) podejmie działania zwiększające świadomość społeczeństwa oraz przedsiębiorców na temat zapobiegania 

powstawaniu odpadów, selektywnej zbiórki oraz należytego gospodarowania odpadami komunalnymi". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczytno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

 Przewodniczący Rady 

Mariusz Pardo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2739


		2017-06-19T09:44:12+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




